
ZARZĄDZENIE NR 225/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 6 października 2023 r.  

 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

oraz ustalenia jej regulaminu 
 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029) 

zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Powołuje się Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, jako organ 

doradczy Prezydenta Miasta Inowrocławia w sprawach planowania i zagospodarowania 

przestrzennego, zwaną dalej Komisją. 

2. W skład Komisji wchodzi 3 członków mających wykształcenie i przygotowanie 

fachowe związane bezpośrednio z teorią i praktyką planowania przestrzennego: 

1) pani Zofia Banach; 

2) pani Joanna Dokurno; 

3) pani Agnieszka Kujath-Jaworska. 

§2. Ustala się regulamin Komisji określający jej organizację i tryb działania, który 

stanowi załącznik do zarządzenia. 

§3. Traci moc zarządzenie nr 238/2012 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  

23 listopada 2012 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

oraz ustalenia jej regulaminu, zmienione zarządzeniem nr 44/2015 z dnia 19 lutego 2015 r., 

zarządzeniem nr 169/2016 z dnia 15 września 2016 r., zarządzeniem nr 275/2017 z dnia  

25 października 2017 r., zarządzeniem nr 17/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. oraz zarządzeniem  

nr 35/2023 z dnia 24 lutego 2023 r.  

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

/-/ Ryszard Brejza 


